Matéria : Projeto de Leij n° 203/2020

Yroeesso

Reunido : 91° Sessdo Ordindria &O . LRG-

Data : 10/09/2020 - 17:22:46 as 17:23:48

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigio : votos Sim

Total de Presentes : 13 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto

33 Dailto Neves PDT Sim
17 Davi Esmael PSD Sim
30 Leonil CIDAD Sim
18 Luiz Emanuel CIDAD Sim
24 Luiz Paulo Amorim PV Sim
9 Max da Mata AVANT Sim
32 Mazinho dos Anjos PSD Sim
31 Nathan Medeiros PSL Sim
34 Roberto Martins REDE Sim
28 Sandro Parrini DEM Sim
21 Vinicius Simées CIDAD Sim
20 Wanderson Marinho PSC Sim

Totais da Votacao : SIM NAO

12 0
Mesa Diretora da Reunizo :
: Cleber Felix
3 ~ SECRETLRIO

ssyt/o

Horério
17:23:27
17:23:01
17:23:07
17:23:00
17:23:12
17:23:18
17:23:02
17:23:17
17:23:05
17:23:03
17:23:39
17:23:20

TOTAL
12

- ICP - Brasil.

i : l.cmv.es.gov.br/autenticidade
Autenticar documento em http://camarasempape _
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Docum(la:n’tgliziln;igne"a
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Pu



Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




Matéria: Projeto de Lei n° 203/2020 CCJ

Reunifo : 92° Sessdo Ordindria

Data ; 15/09/2020 - 17:05:13 as 17:11:20
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condic¢#o : votos Sim

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
30 Leonil
18 Luiz Emanuel
32 Mazinho dos Anjos
34 Roberto Martins
28 Sandro Parrini
21 Vinicius Sim&es

Totais da Votacao : SIM NAO

Mesa Diretora da Reuniso :

: Cleber Felix

WTE - SECRETARIO

Partido
CIDAD
CIDAD
PSD
REDE
DEM
CIDAD

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Hordario
17:11:09
17:11:13
17:11:01
17:10:53
17:10:51
17:10:47

TOTAL

- ICP - Brasil.

i : l.cmv.es.gov.br/autenticidade _
tenticar documento em http://camarasempape! ado
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igi © 2.200-2/2001, que institu -
digitalmente conforme MP n° 2.2



Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




Matéria: Projeto de Lei n° 203/2020 CFE

Reunido : 92° Sessdo Ordinaria
Data : 15/09/2020 - 17:12:11 as 17:13:14
Tipo : Nominal
Turno ; Ata
Quorum :
Condicéo : votos Sim
Total de Presentes : 15 Parlamentares
N.Ordem  Nome do Parlamentar Partido
33 Dalto Neves PDT
29 Benninho Silva CIDAD
32 Mazinho dos Anjos PSD
21 Vinicius Simées CIDAD
Totais da Votazdo : NAO
0
Mesa Diretora da Reuniao
: Cleber Felix
PR EN SECRET 'RIO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
17:12:29
17:13:04
17:13:03
17:12:50

- ICP - Brasil.

i : br/autenticidade
Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov. _
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documen}o 'assmBado'I -
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileir;

TOTAL



Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




Matéria: Projeto de Lei n° 203/2020 CCT

Reunifo ; 92° Sessdo Ordinaria
Data : 15/09/2020 - 17:13:40 as 17:15:14
Tipo : Nominal
Turno : Ata
Quorum :
Condigéio : votos Sim
Total de Presentes : 15 Parlamentares
N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto
17 Davi Esmael PSD Sim
30 Leonil CIDAD Sim
11 Neuzinha PSDB Sim
Totais da Votacéo : SIM NAO
3 0
Mesa Diretora da Reuniao -
: Cleber Felix
/ ——
ID SECRETARIO

Horario
17:14:35
17:13:49
17:15:07

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

- ICP - Brasil.

TOTAL



Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




Matéria : Projeto de Lej n°m
323/ 3030

Reunido : 92° Sessdo Ordindria

Data : 15/09/2020 - 17:15:29 as 17:16:24
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condicdo : votos Sim

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
33 Dalto Neves
17 Davi Esmae]
29 Denninho Silva
30 Leonil
18 Luiz Emanuel
24 Luiz Paulo Amorim
9 Max da Mata
32 Mazinho dos Anjos
31 Nathan Medeiros
1 Neuzinha
34 Roberto Martins
28 Sandro Parrini
21 Vinicius Simées
20 Wanderson Marinho

Totais da Votarao - SIM NAO
14 0

Mesa Diretora da Reuni3

¢ Cleber Felix

WTE T ~ SECRET/RIO

Partido
PDT
PSD
CIDAD
CIDAD
CIDAD
PV
AVANT
PSD
PSL
PSDB
REDE
DEM
CIDAD
PSC

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
17:15:39
17:15:51
17:15:37
17:15:35
17:15:49
17:15:49
17:15:54
17:15:56
17:15:48
17:15:40
17:15:37
17:15:33
17:16:00
17:15:38

TOTAL
14

- ICP - Brasil.
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digitalmente con .



Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003700390034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




